
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 22 maja 2006 r. Nr 99 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1710 – Rady Miejskiej Bielawy z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy . . . . . . .   9617 

 1711 – Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy 
Strzegom na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9682 

 1712 – Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie uchwalenia budże-
tu miasta i gminy na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9704 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1713 – Rady Gminy Domaniów z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Doma-
niów na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9748 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1710 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 110, 116, 124, 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, art. 401 
i art. 406 ustawy z dnia 26 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości           55.151.113 zz 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
1) dochody z podatków i opłat  10.642.100 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych  330.000 zł 
2) udziały gminy w podatkach stanowiących do-

chód budżetu państwa       8.525.213 zł 
3) wpływy z usług        4.640.188 zł 

4) dochody z majątku gminy     1.966.000 zł 
5) subwencja ogólna      16.363.413 zł 

w tym: 
część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej  dla 
gmin            5.421.142 zł 
część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-
stek samorządu terytorialnego    9.719.645 zł 
część  równoważąca  subwencji  ogólnej  dla 
gmin             1.222.626 zł 

6) pozostałe dochody ogółem        709.600 zł 
7) dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami                 6.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9618  – Poz. 1710 

  8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami      10.376.679 zł 

  9) dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin           913.000 zł 

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminom ustawami     9.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 10. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         56.580.551 zz 
zgodnie z załącznikami nr 3, nr 4 i nr 5. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące na kwotę     50.486.641 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagro-

dzeń          16.152.300 zł 
b) dotacje:          4.201.847 zł 

w tym: 
– podmiotowa   dla   zakładów   budżeto-

wych          2.845.847 zł 
– dla instytucji kultury     800.000 zł 
– dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty             441.000 zł 
– na cele bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej     55.000 zł 
– na cele utrzymania i prowadzenia schroni-

ska dla bezdomnych zwierząt    45.000 zł 
– na prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych przekazane jed-
nostkom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych       15.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 5, 11, 13 i 15 
c) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie ustawami  10.385.679 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 

d) wydatki  na  obsługę  długu  gminy   
                1.104.500 zł 
w tym: 
odsetki od obligacji i pożyczek   680.000 zł 
poręczenie kredytu      424.500 zł 

2) Wydatki majątkowe kwota      6.093.900 zł 
w tym na: 
– wydatki inwestycyjne     6.043.900 zł 

zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 7 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
ponadto: 
– wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych         330.000 zł 

4. Wydatki związane z wykazem zadań inwestycyj-
nych na 2006 rok w wysokości     6.043.900 zł 
oraz  limity  wydatków  na  wieloletni  program  
inwestycyjny  na  lata  2007  i  2008  w  wysoko-
ści               8.797.800 zł 

z wyodrębnieniem środków na finansowanie po-
szczególnych programów, zawiera załącznik nr 8 do 
projektu uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi      2.429.348 zł 
2. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 

pokrycia w planowanych dochodach stanowić będą 
przychody z: 
– emisji obligacji          5.000.000 zł 

3. Wykup obligacji w wysokości      2.500.000 zł 
nastąpi z bieżących dochodów budżetowych Gmi-
ny. 

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-
tów                  70.652 zł 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy 
zawiera załącznik nr 6. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki 
– zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 11 
– rachunków dochodów własnych zgodnie z załącz-

nikiem nr 12. 

§ 6 

Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 8 

Tworzy się rezerwy w wysokości    913.542 zł 
w tym: 
1) ogólną w kwocie          534.542 zł 
2) celową na realizację zadań gminnych zleconych 

organizacjom pozarządowym w kwocie 329.000 zł 
3) celową na udział własny w realizacji zadań dofinan-

sowywanych ze środków bezzwrotnej pomocy za-
granicznej w kwocie          50.000 zł. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy 
w maksymalnej wysokości 1.000.000 zł (jeden mi-
lion złotych) oraz spłat zobowiązań. 

2) Dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  z  wy-
łączeniem  przeniesień  wydatków  między  działa-
mi. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9619  – Poz. 1710 

§ 10 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
1.000.000 zł. 

§ 11 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Miasta. 
 
 
 

§ 12 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 

 
 
 PRZEWODNRZZWZD 
 RADD MREJSKREJ 

 ZBIGNIEW DRAGAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9620  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9621  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9622  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9623  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9624  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9625  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9626  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9627  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9628  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9629  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9630  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9631  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9632  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9633  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9634  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9635  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9636  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9637  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9638  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9639  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9640  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9641  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9642  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9643  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9644  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9645  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9646  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9647  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9648  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9649  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9650  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9651  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9652  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9653  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9654  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9655  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9656  – Poz. 1710 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9657  – Poz. 1710 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9658  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9659  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9660  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9661  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9662  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9663  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9664  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9665  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9666  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9667  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9668  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9669  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9670  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9671  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9672  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9673  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9674  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9675  – Poz. 1710 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9676  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9677  – Poz. 1710 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9678  – Poz. 1710 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9679  – Poz. 1710 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9680  – Poz. 1710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9681  – Poz. 1710 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9682  – Poz. 1711 

1711 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W STRJEGIMIU 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Strzegom na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 110, 112, 116, 122, 124, 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późn. zm.) Rada Miejska w Strzegomiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala się dochody budżetu gminy 
w wysokości:         55 550 285 zz 
z tego: 
1. Dochody wzasne       25 181 755 zz 

w tym: z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych             250 000 zł 

2. Dotacje            8 180 216 zz 
3. Subwencja ogólna       10 388 323 zz 

z tego: 
– część oświatowa      10 214 062 zł 
– część równoważąca          174 261 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokości:        58 606 181 zz 
2. J wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 

się zącznie na: 
1) Wydatki bieżące      55 530 285 zz 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń     17 989 281 zł 
b) dotacje dla zakładów 
 budżetowych        2 538 000 zł 
c) dotacje dla instytucji kultury   1 251 000 zł 
d) dotacje na cele publiczne 
 związane z realizacją zadań 
 gminy przez podmioty 
 niezaliczone do sektora 
 finansów publicznych        666 000 zł 
e) wydatki związane z realizacją 
 zadań z zakresu administracji 
 rządowej          7 557 216 zł 
f) wydatki na obsługę długu gminy  999 000 zł 
g) pozostałe wydatki     13 529 787 zł 

2) Wydatki majątkowe     15 076 705 zz 
w tym wydatki inwestycyjne  14 076 705 zł 

3) Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zwalczaniu narkomanii 
(250 000 zł). 

Szczegółowy podział wydatków i dochodów budżeto-
wych w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji bu-
dżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 do uchwały bu-
dżetowej. 

§ 3 

DeDicyt budżetowy yróżnica między planowanymi do-
chodami a wydatkami) wynosi:   15 056 705 zz 
1. Spzata przypadających w roku budżetowym rat 

pożyczek i kredytów wynosi:        536 511 zz 
z tego: 
a) spłata pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Wałbrzychu 
na kanalizację wsi Olszany        287 500 zł 

b) spłata kredytu zaciągniętego 
 w Banku Milennium na kanalizację 
 wsi Olszany             120 000 zł 
c) spłata kredytu zaciągniętego 
 w Banku Milennium na drogę 
 w Kostrzy             109 091 zł 
d) spłata kredytu zaciągniętego 
 w Banku Ochrony Środowiska 
 na zakup śmieciarki            20 000 zł 

2. Wykup obligacji komunalnych 
 w Banku PEKAI S.A.       1 700 000 zz 
3. DeDicyt budżetowy pokryty zostanie: 

– kredytem na realizację zadań 
 inwestycyjnych        6 293 296 zł 
– emisję obligacji (RR transza)     4 800 000 zł 
– wolnymi środkami wynikającymi 
 z rozliczeń kredytów i pożyczek 
 z lat ubiegłych         5 200 000 zł 

§ 4 

Uchwala się: 
1. Przychody i wydatki Jakzadów budżetowych: 

– przychody          8 135 523 zz 
w tym dotacje z budżetu gminy   2 538 000 zł 

– wydatki           8 127 355 zz 
w tym wynagrodzenia łącznie 
z pochodnymi         5 089 250 zł 

2. Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ichrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
(zgodnie z załącznikiem nr 5a) 
– przychody             105 000 zz 
– wydatki              107 000 zz 

§ 5 

Tworzy się rezerwę ogólną do wysokości 1% wydat-
ków budżetowych         580 000 zz 
i   rezerwę   celową   na   remonty  szkóz  w  wysoko-
ści:              300 000 zz 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9683  – Poz. 1711 

§ 6 

Określa  się  limit  wydatków  na  Wieloletni  Program 
Rnwestycyjny na lata 2006–2008 w wysokości 
44 531 524 zł (załącznik nr 9). 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 4. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w wysokości   20 093 459 zł 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetowego do wysokości 2 000 000 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wszystkich wydatków 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4) spłaty zobowiązań wynikających z wymagalnych 
rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykupu 
obligacji komunalnych do wysokości 2 236 591 zł. 

§ 10 

Określa  się  wysokość  sumy,  do  której  Burmistrz 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
5 500 000 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 12 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz obwiesz-
czeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
i w prasie lokalnej. 

 
 
 PRZEWODNRZZWZD 
 RADD MREJSKREJ 

 STANISŁAW SITARZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9684  – Poz. 1711 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9685  – Poz. 1711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9686  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9687  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9688  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9689  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9690  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9691  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9692  – Poz. 1711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9693  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9694  – Poz. 1711 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9695  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9696  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9697  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9698  – Poz. 1711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9699  – Poz. 1711 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9700  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9701  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9702  – Poz. 1711 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9703  – Poz. 1711 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9704  – Poz. 1712 

1712 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BIERUTIWIE 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 403 
i 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa dochody budżetu gminy 
w wysokości        15.749.276,– 
w tym: 
• dochody z podatków i opłat    2.810.100,– 
• udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa     2.737.371,– 
• dochody z majątku gminy        377.560,– 
• dochody z opłat za wydane 
 zezwolenie na sprzedaż napojów 
 alkoholowych              99.119,– 
• pozostałe dochody własne        151.600,– 
• dotacje celowe na zadania z zakresu 
 administracji rządowej      2.983.851,– 
• dotacje na realizację własnych 
 zadań bieżących           230.000,– 
• subwencja ogólna        6.359.675,– 

w tym: 
część wyrównawcza       2.067.612,– 
część oświatowa        4.125.138,– 
część równoważąca          166.925,– 

2. Dochody budżetu miasta i gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 1. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
 w wysokości        17.719.224,– 

w tym: 
• wydatki bieżące      15.357.224,– 

z tego: 
1) wynagrodzenia pracowników 
 jednostek budżetowych     5.670.571,– 
2) dodatkowe wynagrodzenie 
 roczne             468.895,– 
3) pochodne od wynagrodzeń 
 jednostek budżetowych     1.237.822,– 
4) dotacje dla podmiotów niezali- 
 czonych do sektora finansów 
 publicznych (zał. nr 7)          45.000,– 
5) dotacje przedmiotowe dla 
 podmiotów zaliczonych do 
 sektora finansów publicznych      300.000,– 
 (zał. nr 7) 
6) dotacje podmiotowe dla  
 Rnstytucji Kultury (zał. nr 7)   345.000,– 

• wydatki majątkowe (wydatki 
 na finansowanie inwestycji)    2.362.000,– 

2. Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

3. Wynagrodzenia i pochodne jednostek budżetowych 
i zakładów budżetowych zawiera załącznik nr 3 na 
łączną kwotę 9.662.619,– 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.969.948,– (załącznik nr 8). 

2. Na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek planuje 
się zaciągnąć kredyt w wysokości 3.000.000,– 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.030.052,– które 
przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek za-
ciągniętych na: 
– budowę sali sportowej     150.000,– 
– rozbudowę gimnazjum     360.000,– 
– budowę kanalizacji sanitarnej 
 Karwiniec           90.000,– 
– przebudowę składowiska odpadów   25.000,– 
– wydatki nieznajdujące pokrycia 
 w dochodach budżetu w roku 2004 
 (BS Oleśnica)        405.052,– 

§ 4 

1. Ustala się przychody i rozchody zakładów budże-
towych w tym: 
– przychody w wysokości      4.319.574,– 
– rozchody w wysokości      4.175.601,– 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
w układzie klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 6 do uchwały na 
kwotę 2.983.851,– 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w roku 2006 zawiera załącznik nr 5 do uchwały na 
kwotę 2.362.000,– 

§ 7 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 115.464,– 
w tym: 
• rezerwa ogólna         115.464,– 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9705  – Poz. 1712 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i rozchodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w brzmieniu załącznika nr 10 na kwotę 29.000,– 

§ 9 

Z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych określa się dochody w wysokości 
99.119,– i wydatki w wysokości 99.119,– na realiza-
cję zadań określonych w programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych. 

§ 10 

1. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy wg za-
łącznika nr 9 przedstawiającego dług publiczny na 
dzień 31.12.2006 r. w wysokości 7.350.000,–. 

2. Wydatki na obsługę długu gminy określono w wy-
sokości 336.090,–. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
1. dokonywania przeniesień wydatków między roz-

działami i paragrafami w ramach działów, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
do kwoty 300.000,– na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gmi-
ny, 

3. upoważnia się do spłat zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Bierutowie. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNRZZWZD 
 RADD MREJSKREJ 

 JÓZEF SKRABURSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9706  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9707  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9708  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9709  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9710  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9711  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9712  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9713  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9714  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9715  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9716  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9717  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9718  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9719  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9720  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9721  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9722  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9723  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9724  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9725  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9726  – Poz. 1712 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9727  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9728  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9729  – Poz. 1712 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9730  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9731  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9732  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9733  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9734  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9735  – Poz. 1712 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9736  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9737  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9738  – Poz. 1712 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9739  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9740  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9741  – Poz. 1712 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9742  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9743  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9744  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9745  – Poz. 1712 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9746  – Poz. 1712 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9747  – Poz. 1712 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9748  – Poz. 1713 

1713 

UCHWAŁA RADY GMINY DIMANIÓW 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Domaniów na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 176, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Plan dochodów budżetu gminy 
 w wysokości        8.561.553,00 

z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  1.833.186,00 
2) udziały gminy w podatkach 
 stanowiących dochód budżetu 
 państwa            771.716,00 
3) dochody z majątku gminy      435.000,00 
4) dochody pozostałe        227.050,00 
5) dotacje celowe otrzymane  
 z budżetu państwa na realizację 
 zadań bieżących z zakresu 
 administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 ustawami        1.314.677,00 
6) wpływy z opłat za zezwolenia 
 na sprzedaż alkoholu          73.000,00 
7) subwencja ogólna z budżetu 
 państwa         3.906.814,00 

w tym: 
– część oświatowa     2.726.207,00 
– część wyrównawcza    1.105.525,00 
– część rekompensująca        75.082,00 

Podział dochodów według źródeł pochodzenia za-
wiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy 
 w wysokości        8.116.653,00 

z tego: 
1) plan wydatków bieżących   8.116.653,00 

w tym: 
– wynagrodzenia pracowników 3.470.147,00 
– pochodne od wynagrodzeń     712.242,00 
– dotacja podmiotowa dla 
 instytucji kultury        220.000,00 
– wydatki na obsługę długu 
 gminy            250.000,00 
– wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych       70.000,00 
– wydatki na realizację zadań 
 związanych z przeciwdziałaniem 
 narkomanii              3.000,00 

2) plan wydatków majątkowych      0,00 

Podział wydatków budżetowych w układzie klasyfi-
kacji budżetowej zawierają załączniki nr 2 i 3 do ni-
niejszej uchwały, 

§ 2 

1. Nadwyżkę budżetu gminy 
w wysokości            555.800,00 

2. Nadwyżkę budżetu gminy przeznacza się na spłatę 
rat kredytów bankowych. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-
dżetu w 2006 r. zawiera załącznik nr 4 do uchwa-
ły. 

§ 3 

1. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
a) Przychody w wysokości     11.553,00 
b) Wydatki w wysokości     10.000,00 

2. Szczegółowy podział przychodów i wydatków za-
wiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego 
a) Przychody w wysokości       361.711,00 
b) Wydatki w wysokości       366.551,00 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 5 

1. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań 
bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości           1.315.755,00 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków okre-
ślonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 7 do uchwa-
ły. 

§ 6 

Rezerwę budżetową ogółem w wysokości  55.000,00 
w tym: 
– rezerwę ogólną          45.000,00 

§ 7 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy 
ustala się do wysokości 100.000,00 zł. 

2. Przyjmuje prognozę długu gminy, która stanowi 
załącznik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 8 

Plan dotacji budżetu gminy w wysokości  
220.000,00 zł na 2006 r. zawiera załącznik nr 9. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9749  – Poz. 1713 

§ 9 

1. Ustala się limit wydatków na realizację Wieloletnich 
Programów Rnwestycyjnych określony w załączniku 
nr 10. 

2. Objaśnienia do budżetu gminy Domaniów na 
2006 r. – załącznik nr 11. 

§ 10 

Upoważnia Wójta Gminy Domaniów do dokonywania 
zmian w planie wydatków budżetu gminy w zakresie 
przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragra-
fami klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 

§ 11 

Upoważnia Wójta Gminy Domaniów do zaciągania 
kredytów i pożyczek krótkoterminowych w wysokości 
100.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu gminy. 

§ 12 

Upoważnia się Wójta Gminy Domaniów do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy Domaniów do lokowania 
w innych bankach wolnych środków budżetowych na 
rachunkach terminowych. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Domaniów. 

 
 
 PRZEWODNRZZWZD 
 RADD GMRND 

 FRYDERYK BOCHENKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9750  – Poz. 1713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9751  – Poz. 1713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9752  – Poz. 1713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9753  – Poz. 1713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9754  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9755  – Poz. 1713 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9756  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9757  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9758  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9759  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9760  – Poz. 1713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9761  – Poz. 1713 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9762  – Poz. 1713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9763  – Poz. 1713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9764  – Poz. 1713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9765  – Poz. 1713 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9766  – Poz. 1713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9767  – Poz. 1713 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9768  – Poz. 1713 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 99 –  9769  – Poz. 1713 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  9770  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Rnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skzad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL RSSN 0239-8362                      Zena 52,18 zz (w tym 7% VAT) 
 


